РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№______ ЗН

от «_ г }  о ь  20 г.

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
30.04.2015 №842 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за расходами лиц,

замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования «Нерюнгринский район»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 №230-Ф3 (ред. от
03.11.2015) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», частью 1.2 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Нерюнгринская районная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 30.04.2015
№842 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за расходами лиц, замещающих
муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления муниципального образования «Нерюнгринский район»
следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления, в приложении к
постановлению слова «на постоянной основе» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

САХА еРОСПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

^  ’ .. - Н  Г.... V

\\1 1 1  1 , ,/’?/ НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
5 1)-/ У /А .V ...) Г  И  ш

Ш  П Г Н Г  ( а : -
ДЬАЬАЛТАТА

г ■ УУРААХ

И.о. главы района